
様式第６号（その２）

　　　収　支　報　告　書

会派名または議員氏名

中村　晴樹

１　収　　入

コード 項　　　目 金　　　額

1 政務活動費交付金 960,000

2 そ     の     他 0

合                 計 960,000

２　支　　出

コード 項      目 金　　　額

1 調 査 研 究 費 120,000

2 研 修 費 10,585

3 広 報 費 8,937

4 広 聴 費 0

5 要請・陳情活動費 0

6 会 議 費 0

7 資 料 作 成 費 20,937

8 資 料 購 入 費 872

9 人 件 費 600,000

10 情報通信・交通費 99,490

11 事 務 所 費 124,192

合　　　　　　計 985,013

３　残　　額
△ 25,013 円

            （単位：円）

           （単位：円）

備　　　　　考

 預金利子等

備　　　　考



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

201 12月4日 政務調査費 120,000 120,000 1

3

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

120,000

1 調査研究費

支出 残高（累計）

中村　晴樹

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

202 12月28日 受講料 120000 122,745 2,745  2

203 12月28日 研修旅費 120000 130,585 10,585  2

中村　晴樹

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

2 研修費

支出 残高（累計）

2,745

7,840

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

101 4月23日 ビラ印刷代 130585 139,522 8,937  3

中村　晴樹

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

3 広報費

支出 残高（累計）

8,937

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

102 5月21日 コピー代 139522 140,804 1,282  7

103 5月21日 コピー用紙代 139522 141,035 1,513  7

104 6月16日 コピー代 139522 141,664 2,142 7

105 7月12日 コピー代 139522 142,115 2,593  7

204 7月23日 プリンターインク代 139522 144,514 4,992 7

106 8月6日 コピー代 139522 144,866 5,344  7

107 8月6日 コピー用紙代 139522 145,080 5,558  7

108 9月2日 コピー代 139522 145,268 5,746  7

205 10月12日 コピー代 139522 146,595 7,073  7

206 10月12日 コピー用紙代 139522 146,781 7,259  7

207 11月16日 コピー代 139522 149,030 9,508 7

208 12月8日 コピー代 139522 153,484 13,962  7

209 1月18日 コピー代 139522 154,565 15,043  7

210 1月19日 コピー用紙代 139522 155,464 15,942  7

211 2月2日 コピー代 139522 155,984 16,462  7

212 3月10日 コピー代 139522 156,819 17,297  7

213 3月10日 コピー用紙代 139522 157,336 17,814 7

214 4月13日 コピー代 139522 160,459 20,937 7

中村　晴樹

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

7 資料作成費

支出 残高（累計）

1,282

231

629

451

2,399

352

214

188

1,327

186

2,249

4,454

1,081

899

520

835

517

3,123

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

215 10月7日 本代 160459 161,331 872 8

中村　晴樹

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

8 資料購入費

支出 残高（累計）

872

1 / 1 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

216 4月30日 政務調査活動補助代 161331 181,331 20,000 9

217 4月30日 政務調査活動補助代 161331 211,331 50,000 9

218 5月31日 政務調査活動補助代 161331 231,331 70,000 9

219 5月31日 政務調査活動補助代 161331 261,331 100,000 9

220 6月30日 政務調査活動補助代 161331 281,331 120,000 9

221 6月30日 政務調査活動補助代 161331 311,331 150,000 9

222 7月31日 政務調査活動補助代 161331 331,331 170,000 9

223 7月31日 政務調査活動補助代 161331 361,331 200,000 9

224 8月31日 政務調査活動補助代 161331 381,331 220,000 9

225 8月31日 政務調査活動補助代 161331 411,331 250,000 9

226 9月30日 政務調査活動補助代 161331 431,331 270,000 9

227 9月30日 政務調査活動補助代 161331 461,331 300,000 9

228 10月31日 政務調査活動補助代 161331 481,331 320,000 9

229 10月31日 政務調査活動補助代 161331 511,331 350,000 9

230 11月30日 政務調査活動補助代 161331 531,331 370,000 9

231 11月30日 政務調査活動補助代 161331 561,331 400,000 9

232 12月31日 政務調査活動補助代 161331 581,331 420,000 9

233 12月31日 政務調査活動補助代 161331 611,331 450,000 9

234 1月31日 政務調査活動補助代 161331 631,331 470,000 9

235 1月31日 政務調査活動補助代 161331 661,331 500,000 9

236 2月28日 政務調査活動補助代 161331 681,331 520,000 9

237 2月28日 政務調査活動補助代 161331 711,331 550,000 9

238 3月31日 政務調査活動補助代 161331 731,331 570,000 9

中村　晴樹

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

9 人件費

支出 残高（累計）

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

30,000

20,000

1 / 2 



整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD支出 残高（累計）

239 3月31日 政務調査活動補助代 161331 761,331 600,000 930,000

2 / 2 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

110 5月18日 ガソリン代 761331 765,388 4,057  10

111 6月6日 ガソリン代 761331 769,536 8,205  10

112 6月24日 ガソリン代 761331 773,401 12,070  10

113 7月8日 ガソリン代 761331 777,701 16,370  10

114 7月17日 ガソリン代 761331 781,969 20,638  10

115 7月26日 ガソリン代 761331 786,156 24,825  10

117 8月8日 ガソリン代 761331 790,656 29,325  10

118 8月21日 ガソリン代 761331 795,139 33,808 10

119 8月28日 ガソリン代 761331 799,352 38,021  10

121 9月11日 ガソリン代 761331 803,749 42,418  10

122 9月22日 ガソリン代 761331 807,865 46,534  10

240 10月6日 ガソリン代 761331 812,208 50,877 10

241 11月10日 携帯通話料金10月分 761331 814,618 53,287 10

242 11月23日 ガソリン代 761331 819,135 57,804 10

243 12月10日 携帯通話料金11月分 761331 821,558 60,227 10

244 12月11日 ガソリン代 761331 825,919 64,588 10

245 12月28日 ガソリン代 761331 830,137 68,806 10

246 1月10日 携帯通話料金12月分 761331 832,642 71,311 10

247 1月17日 ガソリン代 761331 837,295 75,964 10

248 2月1日 ガソリン代 761331 842,080 80,749 10

249 2月10日 携帯通話料金1月分 761331 844,487 83,156 10

250 2月16日 ガソリン代 761331 849,019 87,688 10

251 3月2日 ガソリン代 761331 853,711 92,380 10

中村　晴樹

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

10 情報通信・交通費

支出 残高（累計）

4,057

4,148

3,865

4,300

4,268

4,187

4,500

4,483

4,213

4,397

4,116

4,343

2,410

4,517

2,423

4,361

4,218

2,505

4,653

4,785

2,407

4,532

4,692

1 / 2 



整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD支出 残高（累計）

252 3月10日 携帯通話料金2月分 761331 856,115 94,784 10

253 3月25日 ガソリン代 761331 860,821 99,490 10

2,404

4,706

2 / 2 



収　　支　　差　　引　　簿

コ 項

（１．収支　２．収入　③．支出） ｜ 目

ド 名

整理番号 月日 内容 収入 備考 項目CD

124 6月24日 水道料金５，６月 860821 861,776 955 11

125 6月30日 事務所費７月分 860821 876,276 15,455 11

126 7月14日 ガス料金等６月 860821 876,655 15,834 11

127 8月2日 事務所費９月分 860821 891,155 30,334 11

128 9月8日 電気料金等８月 860821 892,029 31,208 11

129 9月8日 ガス料金等７月 860821 892,408 31,587 11

130 9月8日 ガス料金等８月 860821 892,787 31,966 11

131 9月17日 電気料金等７月 860821 893,211 32,390 11

132 9月30日 事務所費10月分 860821 907,711 46,890 11

133 10月6日 水道料金7,8月 860821 909,622 48,801 11

254 11月1日 事務所費11月分 860821 924,122 63,301 11

255 11月7日 水道料金 860821 926,033 65,212 11

256 11月7日 ガス料金 860821 926,524 65,703 11

257 11月7日 ガス料金 860821 927,013 66,192 11

258 11月30日 事務所費12月分 860821 941,513 80,692 11

259 1月4日 事務所費1月分 860821 956,013 95,192 11

260 1月31日 事務所費2月分 860821 970,513 109,692 11

261 2月28日 事務所費3月分 860821 985,013 124,192 11

中村　晴樹

ページ 　　　　　　　　　　　　　頁

区　　　分 Ｎ　ｏ．

3

11 事務所費

支出 残高（累計）

955

14,500

379

14,500

874

379

379

424

14,500

1,911

14,500

1,911

491

489

14,500

14,500

14,500

14,500

1 / 1 


