収支報告書

会派名または議員氏名

中村 晴樹

1 収 入

(単位:円)

コード	項	į	目	金	額	備考
1	政務活	動費:	交付金		960,000	
2	そ	の	他		0	預金利子等
	合		計		960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項目	金額	備考
1	調査研究費	120,000	
2	研 修 費	10,585	
3	広 報 費	8,937	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動	費 0	
6	会 議 費	0	
7	資料作成費	20,937	
8	資料購入費	872	
9	人 件 費	600,000	
10	情報通信・交通	費 99,490	
11	事務所費	124,192	
	合 討	985,013	

3 残 額

△ 25,013 円

ページ	頁
区 分	N o.
3	

収 支 差 引 簿

⊐		項	
	1	目	調査研究費
۲		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	12月4日	政務調査費		120,000	120,000	

ページ	頁
区分	N o.
3	

収 支 差 引 簿

ſ	П		項	
		2	目	研修費
	۲		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
202	12月28日	受講料		2,745	2,745	
203	12月28日	研修旅費		7,840	10,585	

ページ	頁
区分	N o.
3	

収 支 差 引 簿

コ		項	
	3	目	広報費
۲		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月23日	ビラ印刷代		8,937	8,937	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

⊐		項	
	7	目	資料作成費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
102	5月21日	コピー代		1,282	1,282	
103	5月21日	コピー用紙代		231	1,513	
104	6月16日	コピー代		629	2,142	
105	7月12日	コピー代		451	2,593	
204	7月23日	プリンターインク代		2,399	4,992	
106	8月6日	コピー代		352	5,344	
107	8月6日	コピー用紙代		214	5,558	
108	9月2日	コピー代		188	5,746	
205	10月12日	コピー代		1,327	7,073	
206	10月12日	コピー用紙代		186	7,259	
207	11月16日	コピー代		2,249	9,508	
208	12月8日	コピー代		4,454	13,962	
209	1月18日	コピー代		1,081	15,043	
210	1月19日	コピー用紙代		899	15,942	
211	2月2日	コピー代		520	16,462	
212	3月10日	コピー代		835	17,297	
213	3月10日	コピー用紙代		517	17,814	
214	4月13日	コピー代		3,123	20,937	

ページ	頁
区 分	N o.
3	

収 支 差 引 簿

П		項	
	8	目	資料購入費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
215	10月7日	本代		872	872	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

⊐		項	
	9	目	人件費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
216	4月30日	政務調査活動補助代		20,000	20,000	
217	4月30日	政務調査活動補助代		30,000	50,000	
218	5月31日	政務調査活動補助代		20,000	70,000	
219	5月31日	政務調査活動補助代		30,000	100,000	
220	6月30日	政務調査活動補助代		20,000	120,000	
221	6月30日	政務調査活動補助代		30,000	150,000	
222	7月31日	政務調査活動補助代		20,000	170,000	
223	7月31日	政務調査活動補助代		30,000	200,000	
224	8月31日	政務調査活動補助代		20,000	220,000	
225	8月31日	政務調査活動補助代		30,000	250,000	
226	9月30日	政務調査活動補助代		20,000	270,000	
227	9月30日	政務調査活動補助代		30,000	300,000	
228	10月31日	政務調査活動補助代		20,000	320,000	
229	10月31日	政務調査活動補助代		30,000	350,000	
230	11月30日	政務調査活動補助代		20,000	370,000	
231	11月30日	政務調査活動補助代		30,000	400,000	
232	12月31日	政務調査活動補助代		20,000	420,000	
233	12月31日	政務調査活動補助代		30,000	450,000	
234	1月31日	政務調査活動補助代		20,000	470,000	
235	1月31日	政務調査活動補助代		30,000	500,000	
236	2月28日	政務調査活動補助代		20,000	520,000	
237	2月28日	政務調査活動補助代		30,000	550,000	
238	3月31日	政務調査活動補助代		20,000	570,000	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
239	3月31日	政務調査活動補助代		30,000	600,000	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

П		項	
	10	目	情報通信・交通費
۲		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
110	5月18日	ガソリン代		4,057	4,057	
111	6月6日	ガソリン代		4,148	8,205	
112	6月24日	ガソリン代		3,865	12,070	
113	7月8日	ガソリン代		4,300	16,370	
114	7月17日	ガソリン代		4,268	20,638	
115	7月26日	ガソリン代		4,187	24,825	
117	8月8日	ガソリン代		4,500	29,325	
118	8月21日	ガソリン代		4,483	33,808	
119	8月28日	ガソリン代		4,213	38,021	
121	9月11日	ガソリン代		4,397	42,418	
122	9月22日	ガソリン代		4,116	46,534	
240	10月6日	ガソリン代		4,343	50,877	
241	11月10日	携带通話料金10月分		2,410	53,287	
242	11月23日	ガソリン代		4,517	57,804	
243	12月10日	携帯通話料金11月分		2,423	60,227	
244	12月11日	ガソリン代		4,361	64,588	
245	12月28日	ガソリン代		4,218	68,806	
246	1月10日	携帯通話料金12月分		2,505	71,311	
247	1月17日	ガソリン代		4,653	75,964	
248	2月1日	ガソリン代		4,785	80,749	
249	2月10日	携帯通話料金1月分		2,407	83,156	
250	2月16日	ガソリン代		4,532	87,688	
251	3月2日	ガソリン代		4,692	92,380	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
252	3月10日	携帯通話料金2月分		2,404	94,784	
253	3月25日	ガソリン代		4,706	99,490	

収 支 差 引 簿

 ページ
 頁

 区分
 No.

 3

□		項	
	11	目	事務所費
ド		名	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
124	6月24日	水道料金5,6月		955	955	
125	6月30日	事務所費7月分		14,500	15,455	
126	7月14日	ガス料金等6月		379	15,834	
127	8月2日	事務所費9月分		14,500	30,334	
128	9月8日	電気料金等8月		874	31,208	
129	9月8日	ガス料金等7月		379	31,587	
130	9月8日	ガス料金等8月		379	31,966	
131	9月17日	電気料金等7月		424	32,390	
132	9月30日	事務所費10月分		14,500	46,890	
133	10月6日	水道料金7,8月		1,911	48,801	
254	11月1日	事務所費11月分		14,500	63,301	
255	11月7日	水道料金		1,911	65,212	
256	11月7日	ガス料金		491	65,703	
257	11月7日	ガス料金		489	66,192	
258	11月30日	事務所費12月分		14,500	80,692	
259	1月4日	事務所費1月分		14,500	95,192	
260	1月31日	事務所費2月分		14,500	109,692	
261	2月28日	事務所費3月分		14,500	124,192	